
U C H W A Ł A     NR  XXXV/249/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 28 września 2017 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Wójta Gminy Kobylanka 

 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j Dz.U.                         

z 2016r. poz.446, poz.1579, z 2017r. poz.1948, poz.730, poz.935) oraz art.8 pkt.2  i art 36 ust.3 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych  (t.j Dz.U z 2016 r. poz.902,         

z 2017r. poz.60 ) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.                      

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz.U z 2014 r. poz. 1786, z 2017 r. 

poz.1621) -  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Wójtowi Gminy Kobylanka, Panu Mirosławowi 

Przysiwkowi w związku z nawiązaniem stosunku pracy z wyboru w następującej  wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze  w kwocie  -  5.900,00 zł 

- dodatek funkcyjny  w kwocie  -  1.900,00 zł 

- dodatek specjalny w wysokości  40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego  w kwocie – 3.120,00 zł      

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego     

w kwocie 1.180,00 zł.             

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje od dnia 01 września 2017 roku. 

3. Ponadto Wójtowi Gminy Kobylanka przysługuje nagroda jubileuszowa oraz dodatkowe 

wynagrodzenie roczne na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

 

§ 2. Traci moc uchwałą Nr III/6/14 Rady Gminy Kobylanka z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia  Wójta Gminy Kobylanka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                               

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                            Mariusz Ilnicki 

                                                                                                    

 


